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BGS-4-Ro

BGS-5-Ro

BGS-6-Ro

BGS-8-Ro

BGS-10-Ro

型番 ネジ径 L 販売単位（本）
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各種銅バー加工承ります！各種銅バー加工承ります！各種銅バー加工承ります！
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■EB4-20-011 ■EB4-20-016 ■EB4-20-024

■EB4-25-011

■EB5-30-01

■EB6-60-01

■EB4-25-016

T（厚さ）mm

EB4-20-011 4 20 110 M5 5

EB4-20-016 4 20 160 M5 10

EB4-20-024 4 20 240 M5 18

EB4-25-011 4 25 115 M4 10

EB4-25-016 4 25 165 M4 20

EB5-30-01 5 30 100 M4 14

EB6-60-01 6 60 170 M4 30

W（幅）mm L（全長）mm M（タップ穴径）A（タップ穴数）

多品種、小ロット、特殊形状などお客様のご要望に合わせて、
対応させていただきます！

RoHS
対応

アースバー【EB】アースバー【EB】

・ネジ穴加工済みで、銅バーの寸法、ネジ穴数が各種あり

　ますので入線の数によってお選びいただけます。

材質：銅板 　表面処理：ニッケルメッキ仕上げ　

特長

仕様

制御盤、分電盤等の接地用銅バーです。

用途

グリーンボルト【BGS】グリーンボルト【BGS】

NEW

RoHS
対応

・色がはがれない焼付塗装がほどこしてあります。

・　　 どちらかのドライバーでも使用できます。

　便利なワッシャー付きです。

+ ー

材質：真鍮　表面仕上：頭部のみ緑色焼付塗装

特長

仕様

W
D

L

ワッシャー付き

D-W

7-10

8-12

10-13

13-18

17-22


